
 

 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Dodání herních prvků na vybraná dětská hřiště“ 

Systémové číslo veřejné zakázky:  P20V00000029 

Předmět veřejné zakázky:   Dodávky 

Druh zadávacího řízení:   VZMR 

 

 

Dne 20. 7. 2020 obdržel zadavatel dotazy v této nezměněné podobě: 

 

Dobrý den, 

rádi bychom se zůčastnili výběrového řízení, ale potřebujeme upřesnit pár informací pro správné 
nacenění.Na některých hřištích je uvedeno, že jsou stávající dopadové plochy kačírek - ten si odstraníte 
sami a po té dosypete, nebo to má být v naší režii? Případně zda bude potřeba nějaký kačírek 
doplnit.Na ulici obvodová 3670 je požadována demontáž herního prvku, i na ostatních hřištích jsou 
nějaké staré herní prvky, které se budou demontovat? Případně zda by nebylo možné dodat fotografie 
daných míst. 

Děkuji za dopřesnění a přeji pěkný den.  

 

Odpověď: 

 

Nepožadujeme dosypání kačírku. Vyhloubíte patky a vyplníte betonem. Tam kde je napsáno odstranění 

prvku, tak tam ho požadujeme odstranit, tam kde požadavek není napsán, tak prvek tam není. 

 

 

Soubor vysvětlení ZD č. 1 zakázce malého rozsahu „Dodání herních prvků na vybraná dětská 

hřiště“ byl uveřejněn na profilu zadavatele dne 27. 7. 2020  

 

Zároveň zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídky nově na 4. 8. 2020 do 10:00 hodin.  

 

 

 

S pozdravem 

v.r. 

 

Ing. Soňa Mertová 

vedoucí odboru investic 

sona.mertova@mesto-kromeriz.cz      

Všem soutěžícím 

 
odesílatel  Bc. Zuzana Kytlicová                       

e-mail   zuzana.kytlicova@mesto-kromeriz.cz                              

datum   27. 07. 2020 

počet stran  2  

 

 

 

 

 

 


